
ZARZĄDZENIE NR 1424/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[1]) oraz Uchwały Nr LV/453/2022 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 31 maja 
2022 r. w sprawie upoważnienia do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 24,00    

 75095  Pozostała działalność 24,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (nadanie PESEL) 

24,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 500,00    

 75421  Zarządzanie kryzysowe 7 500,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (porozumienie z  Wojewodą) 

7 500,00    

758   Różne rozliczenia 22 867,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 867,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (dod.zad.oświatowe) 

22 867,00    

Razem: 30 391,00    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 24,00    

 75095  Pozostała działalność 24,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy (F.Pomocy, nadanie PESEL) 24,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 500,00    

 75421  Zarządzanie kryzysowe 7 500,00    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  1 800,00    

Id: 4C66DD26-1D49-4F00-96C5-6EA559D972DE. Podpisany Strona 1



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 700,00    

801   Oświata i wychowanie 22 867,00    

 80101  Szkoły podstawowe 15 896,00    

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy (F.Pomocy, 
dod.zad.oświatowe) 

15 896,00    

 80104  Przedszkola 6 332,00    

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (F.Pomocy, 
dod.zad.oświatowe) 

665,00    

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy (F.Pomocy, 
dod.zad.oświatowe) 

5 667,00    

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 639,00    

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy (F.Pomocy, 
dod.zad.oświatowe) 

639,00    

Razem: 30 391,00    

§ 3. Określa się zmianę dochodów i wydatków objętych szczególną zasadą wykonywania budżetu 
miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok, wynikającą z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) - Fundusz Pomocy. Kwotę 30 391 zł stanowiącą dochód budżetu gminy przeznacza 
się na wydatki w wysokości 30 391 zł. Po zmianach plan dochodów i wydatków wynosi 140 295 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 4C66DD26-1D49-4F00-96C5-6EA559D972DE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1424/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


